

Årsredovisning
för
Skarhults Vindkraft AB
556043-5587

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan von Schwerin, Styrelseledamot
2025-09-10

Styrelsen för Skarhults Vindkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och distribution av elkraft i fyra vindkraftverk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skarhults Holding AB, org.nr: 559236-6115, med säte i Eslöv.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat till följd av lägre avräkningspriser för producerad el.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 448	9 308	10 846	7 998
Resultat efter finansiella poster	1 474	4 327	5 697	2 840
Soliditet (%)	68,2	64,0	53,5	30,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	914 236	1 490	1 035 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 490	-1 490	0
Årets resultat				215	215
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	915 726	215	1 035 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	915 726
årets vinst	215
	915 941
disponeras så att	
i ny räkning överföres	915 941
	915 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 447 671	9 307 925
Övriga rörelseintäkter	0	10 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 447 671	9 318 851

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-769 488	-1 567 291
Övriga externa kostnader	-436 853	-597 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 791 008	-2 791 008
Övriga rörelsekostnader	-34 055	-17 780
Summa rörelsekostnader	-4 031 404	-4 973 524
Rörelseresultat	1 416 267	4 345 327

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122 648	110 715
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 523	-128 581
Summa finansiella poster	58 125	-17 866
Resultat efter finansiella poster	1 474 392	4 327 461

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-4 265 000	-4 127 000
Förändring av överavskrivningar	2 791 008	-197 064
Summa bokslutsdispositioner	-1 473 992	-4 324 064
Resultat före skatt	400	3 397

Skatter

Skatt på årets resultat	-185	-1 907
Årets resultat	215	1 490

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	12 554 488	15 345 496
Summa materiella anläggningstillgångar		12 554 488	15 345 496
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 030 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 417 951	1 417 951
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	180 000	440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 597 951	2 887 951
Summa anläggningstillgångar		14 152 439	18 233 447
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		128 733	558 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		554 724	784 813
Summa kortfristiga fordringar		683 457	1 343 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 292 446	1 091 284
Summa kassa och bank		1 292 446	1 091 284
Summa omsättningstillgångar		1 975 903	2 434 654
SUMMA TILLGÅNGAR		16 128 342	20 668 101

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		915 726	914 236
Årets resultat		215	1 490
Summa fritt eget kapital		915 941	915 726
Summa eget kapital		1 035 941	1 035 726
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		12 554 488	15 345 496
Summa obeskattade reserver		12 554 488	15 345 496
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	673 163
Summa långfristiga skulder		0	673 163
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 493	2 735
Skulder till koncernföretag		1 574 735	1 695 689
Skatteskulder		33 464	33 585
Övriga skulder		719 672	1 424 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 549	457 068
Summa kortfristiga skulder		2 537 913	3 613 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 128 342	20 668 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 år

Not Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	6 150 000	6 150 000
	6 150 000	6 150 000

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	63 472 134	63 472 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 472 134	63 472 134
Ingående avskrivningar	-48 126 638	-45 335 630
Årets avskrivningar	-2 791 008	-2 791 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 917 646	-48 126 638
Utgående redovisat värde	12 554 488	15 345 496

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 417 751	1 417 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 417 751	1 417 751
Utgående redovisat värde	1 417 751	1 417 751

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 640 000	1 640 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 640 000	1 640 000
Ingående nedskrivningar	-1 200 000	
Årets amortering	-260 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 460 000	-1 200 000
Utgående redovisat värde	180 000	440 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Eslöv den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Carl Johan von Schwerin
Carl Johan von Schwerin
Ordförande
2025-09-04

Alexandra Frick von Schwerin
Alexandra Frick von Schwerin

2025-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
